Der Kreistag
des Landkreises Teltow-Flaming

HAZENTRALWVIN

Kreisausschuss

Auskunft: Frau Riebe
Telefon: 03371 608-1012
E-Mail: Gudrun.Riebe@teltow -flaeming.de

Einladung

Hiermit lade ich Sie zur 10. 6ffentlichen/ nicht 6ffentlichen Sitzung des
Kreisausschusses

am Montag, dem 14.03.2016, um 17:00 Uhr ein.

Die Sitzung findet im Kreisausschusssaal der Kreisverwaltung Teltow-Flaming, Am
Nutheflie® 2, 14943 Luckenwalde statt.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1
2

5.1

5.2

6.1

6.2

6.3

Eréffnung der Sitzung und Bestatigung der Tagesordnung

Einwendungen gegen die Niederschrift der 9. Sitzung
des Kreisausschusses am 25.01.2016

Einwohnerfragestunde
Mitteilungen der Vorsitzenden und der Verwaltung
Beschlussvorlagen

Vereinbarung Uber eine Forderungsabtretung an die 5-2668/16-IV
LASA Brandenburg GmbH

Beschaffung eines Fahrzeuges fir den Katastrophenschutz 5-2700/16-Ill
des Landkreises Teltow-Flaming mit 70%iger Forderung
durch das Land Brandenburg

Informationsvorlagen

Arbeitsplan zwischen dem Landkreis Teltow-Flaming und dem 5-2705/16-LR
polnischen Partnerlandkreis Gniezno im Jahr 2016

Sponsoringbericht des Landkreises Teltow-Flaming fur das Jahr 2015  5-2677/16-I

Konzeption Brand- und Katastrophenschutz Landkreis Teltow-Flaming 5-2701/16-lll
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7

Anfragen der Abgeordneten
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Nicht offentlicher Teil

8 Beschlussvorlagen

8.1 Nachtrag zum Mietvertrag StralRenverkehrsamt Zossen 5-2691/16-I
8.2 Antrag auf Stundung 5-2699/16-I
9 Anfragen der Abgeordneten

Luckenwalde, den 29. Februar 2016

Kornelia Wehlan
Die Vorsitzende
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