Der Kreistag des Landkreises Teltow-Fläming

H:\ZENTRAL\WIN

Kreisausschuss

Auskunft: Frau Riebe 03371 608-1012 Telefon:

E-Mail: Gudrun.Riebe@teltow -flaeming.de

Einladung

Hiermit lade ich Sie zur 10. öffentlichen/ nicht öffentlichen Sitzung des Kreisausschusses

am Montag, dem 14.03.2016, um 17:00 Uhr ein.

Die Sitzung findet im Kreisausschusssaal der Kreisverwaltung Teltow-Fläming, Am Nuthefließ 2, 14943 Luckenwalde statt.

Tagesordnung:

Ö

Öffentlicher Teil				
1	Eröffnung der Sitzung und Bestätigung der Tagesordnung			
2	Einwendungen gegen die Niederschrift der 9. Sitzung des Kreisausschusses am 25.01.2016			
3	Einwohnerfragestunde			
4	Mitteilungen der Vorsitzenden und der Verwaltung			
5	Beschlussvorlagen			
5.1	Vereinbarung über eine Forderungsabtretung an die LASA Brandenburg GmbH	5-2668/16-IV		
5.2	Beschaffung eines Fahrzeuges für den Katastrophenschutz des Landkreises Teltow-Fläming mit 70%iger Förderung durch das Land Brandenburg	5-2700/16-III		
6	Informationsvorlagen			
6.1	Arbeitsplan zwischen dem Landkreis Teltow-Fläming und dem polnischen Partnerlandkreis Gniezno im Jahr 2016	5-2705/16-LR		
6.2	Sponsoringbericht des Landkreises Teltow-Fläming für das Jahr 2015	5-2677/16-I		
6.3	Konzeption Brand- und Katastrophenschutz Landkreis Teltow-Fläming	5-2701/16-III		

25.02.2016 Seite: 1/2 7 Anfragen der Abgeordneten

Nicht öffentlicher Teil

8	Beschlussv	orlagen
---	------------	---------

8.1 Nachtrag zum Mietvertrag Straßenverkehrsamt Zossen 5-2691/16-I

8.2 Antrag auf Stundung 5-2699/16-I

9 Anfragen der Abgeordneten

Luckenwalde, den 29. Februar 2016

Kornelia Wehlan Die Vorsitzende